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ID 77 – TOKE ARE ME SIP 13,208 m², NË 

GUCI E RE, SHKODËR

Shkodër / Adresa, Fotot, Çmimi, 
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Për të kërkuar informacione të mëtejshme si dhe për të shprehur interesin tuaj, jeni të lutur të na

kontaktoni në: E-mail: prona@intesasanpaolobank.al

Tel: 00355 (0) 4 22 76 000, Cel: +355 69 700 8372

Adresa: Departamenti i Logjistikes / Divizioni i Operacioneve

Intesa Sanpaolo Bank Albania, Rr."Ismail Qemali" Nr.27, 

Kutia Postare: 8319, Tiranë, Shqipëri.

Tokë Arë sip. 13208 m2, e cila ndodhet 2.6 

km në lindje të rrugës nacionale Shkodër-

Hani Hotit, në zonën e fshatit Guci e Re të

qytetit të Shkodrës

Në anën perëndimore të pronës, në qëndër të

saj ndodhet një truall me ndërtim dy kat mbi

të me sip. ndërtimi rreth 120 m2/kati. Ndërtimi

nuk është i cilësuar në vërtetimin e pronësisë. 

Çmimi 8,000,000 LEK

ID 77 – TOKE ARE 13,208 m², SHKODËR

mailto:prona@intesasanpaolobank.al

